1

Протокол № 2

                               заседания Правления  СНТ «Клён» от 25.05.2019г.

Заседание проводится после окончания Общего собрания членов СНТ «Клён» в 14-40 час.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Бородкина Е.А.                       7.  Олейникова Н.С.

2. Макаров В.И.                          8.  Будников А.М.

3. Данилина Н.М.                        9.  Гладкий Е.В.

4. Адарчин С.Н.                         10.  Слипченко Н.Н.

5. Павлов В.А.                           11. Александрова Е.

6. Трунов А.А.                                                                          Кворум состоялся.

Председатель заседания – Олейникова Н.С.

Секретарь  заседания      - Бородкина Е.А.

Повестка дня.

1. О ходе Общего отчетного собрания членов СНТ «Клён» 25.05.2019г.

1.Слушали: Олейникова Н.С. доложила собравшимся, что по предварительным данным на

собрании отсутствовал кворум. В связи с этим, руководствуясь п.23 ст.17 Федерального закона №

217-фз от 29.07.2017г., последующее голосование отсутствующих на очном собрании членов

товарищества и правообладателей земельных участков, ведущих садоводство без участия в

товариществе, по указанным вопросам повестки дня общего собрания происходит заочно. Для

этого правлению товарищества необходимо объявить начало второго этапа голосования

(заочного), определить даты окончания голосования и  подведения итогов счетной комиссией,

уведомить об этом отсутствующих на очном собрании членов товарищества и правообладателей

земельных участков, ведущих садоводство без участия в товариществе.

Постановили: объявить начало второго этапа проведения голосования по всем вопросам повестки

дня на Общем собрании членов СНТ «Клён» (заочное голосование) с 25.05.2019г. по 06.07.2019г.,

подведение общих итогов голосования ( по двум этапам – очному и заочному) 07.07.2019г.

Оповестить всех членов товарищества и правообладателей земельных участков, ведущих

садоводство без участия в нем, отсутствующих на очном собрании, о периоде заочного

голосования и вопросах повестки дня, рассмотренных на очной части собрания.

Председатель заседания                                               Олейникова Н.С.

Секретарь заседания                                                     Бородкина Е.А.